
Čj.: SPU 199395/2023 
Spis: SP1130/2023-505206 

UID: spudms00000013637545 

1 
 

DODATEK č .  1  
 

Ke smlouvě o dílo č. objednatele, 51-2023-505206 uzavřené dne 27.1.2023 podle § 2586 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na provedení díla 

 
„Zpracování geotechnického průzkumu v k.ú. Černětice a k.ú. Račí u Nišovic“ 

(dále jen „KoPÚ“) 
 

I. SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Richard Valný, vedoucí pobočky, KPÚ pro 
Jihočeský kraj, Pobočka Strakonice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Richard Valný, KPÚ pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Šíma, KPÚ pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice  

Adresa: Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice 

Telefon: 702 153 007 

E-mail : Strakonice.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEOSTAV STARKONICE s.r.o. 

Sídlo: MUDr. K. Hradeckého 1110, 386 01 Strakonice 

Zastoupen: Ing. Zdeňkem Švehlou, jednatel společnosti 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxx 

ID DS: pah77p4 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 198733946/0300 

IČO: 49018744 

DIČ: CZ49018744 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krasjkým soudem ve Českýc Budějovicích, oddíl 
C, vložka 3014 

 (dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

II. 
 

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 27.1.2023 Smlouvu o dílo č. 
571-2023-505206, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Zpracování 
geotechnického průzkumu v k.ú. Černětice a k.ú. Račí u Nišovic“ a objednatel se zavázal k převzetí 



Čj.: SPU 179614/2022 
Spis: SP2256/2020-505206 

UID: spudms00000013637545 
 

           2

díla a zaplacení jeho ceny, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen 
„smlouva“).  

III. 
 

Dne 10.5.2023 byla doručena na SPÚ, Pobočku Strakonice žádost zhotovitele o prodloužení 
termínu odevzdání díla, a to zejména z důvodu nepříznivých klimatických poměrů v měsíci duben 
2023, které znemožnily provádění geologických vrtných prací na pozemcích zejména 
projektovaných novostaveb polních cest a vytíženosti subdodavatelské laboratoře na zpracování 
vzorků zeminy společnosti GeoTec GS, a.s. České Budějovice. 
 

IV. 
 

Tímto dodatkem č. 1 se mění původní termín odevzdání díla následovně: 
 
Původní termín:       31.5.2023 
 
Se nahrazuje novým termínem:  15.6.2023 

V. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 
 
Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek č. 1, a to prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv objednatel.  
 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek č. 1 je 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 
dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 
Ve Strakonicích dne 19.5.2023               Ve Strakonicích dne 19.5.2023 
 
Z a   o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 .…………………………………… …………………………………….. 
      Ing. Richard Valný              Ing. Zdeněk Švehla  
       vedoucí Pobočky Strakonice       jednatel 
 
Z a   správnost:  
 
 
 
 .……………………………………  
      Ing. Vladimír Šíma               
            Pobočka Strakonice 


